รักษาระบบสำหรับการรับสมัครผู้เข้าร่วมจัดแสดงงานของเทศกาลงานออกแบบฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

             จ้างพัฒนาและบำรุงรักษาระบบสำหรับการรับสมัครผู้เข้าร่วมจัดแสดงงานของเทศกาลงานออก

แบบฯ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 5แล็บ กรุ๊ป จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๒,๙๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 ประกาศ ณ  วันที่    
๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๕

 

(นายอินทพันธุ์ บัวเขียว)

รองผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจสร้างสรรค์